TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.120 |IPIANO (INPRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 28/11/2025al giorno 28/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito

28/11/2025 9039/2021 Monocratica  Attore principale solo danni a cose

1
09.00 03 Aw. ZARONE GIOVANNA Convenuto principale
Avv.

2 28/11/2025 9324/2021 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)
09.00 03 Avv. DUCA LUIGI Convenuto principale
Avw. ROCCASALVA CAPASSO LORENZO

3 28/11/2025 6614/2021
Monocratica  Attore principale Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa
09:00 03 Aw. BARBATO GIUSEPPE Convenuto principale
Avv. DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI
CASERTA DIREZIONE TERRITORIALE DEL
LAVORO DI CASERTA
28/11/2025 4803/2024 Monocratica
4 Attore principale
Vendita di cose mobili
09:30 03 Awv. SGUEGLIA LUCA
Avv. MUSONE NICOLA
Convenuto principale
Avv. ACTIS GIOVANNI
28/11/2025 1711/2022
5 Monocratica . )
Attore principale Responsabilita professionale
10:30 03 Avv. FRANZESE GIOVANNI
Convenuto principale

Avv. DURAZZANO VALENTINA



28/11/2025 6329/2023 Monocratica  Attore principale Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

12:00 03 Aw. ROSSI MICHELE Convenuto principale
Awv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
28/11/2025
7
12:00
28/11/2025
8
13:00
9 28/11/2025
13:00
28/11/2025
10
13:30

N° Ruolo
sezione

8586/2023

03

7018/2023

03

199/2024

03

270/2024

03

28/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Convenuto principale

Attore principale

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

28/11/2025

Parti

ZINNO FABRIZIO

CRISCI DANIELE

BUONANNO GIOVANNA

RIENZO DANIELE

VACCARO LUCA Convenuto principale

DI FUCCIA MATILDE

PICILLO ENRICO Convenuto principale

SCALZO ANDREA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

solo danni a cose

Appalto di opere pubbliche

Vendita di cose mobili

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Termini

Totale fascicoli 10
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