

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

OHIOOOAKEEEH KAI I AEEHKA

Udienze dal giorno 28/11/2025 al giorno 28/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	28/11/2025	9039/2021	Monocratica	Attore principale		solo danni a cose	
·	09.00	03		Avv Avv	ZARONE GIOVANNA Convenuto	principale	
2	28/11/2025 09.00	9324/2021	Monocratica	Attore principale	. DUCA LUIGI Convenuto principale	Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
2					ROCCASALVA CAPASSO LORENZO		
3	28/11/2025	6614/2021	Monocratica	Attore principale		Opposizione all'ordinanza-ingiunzione ex artt. 22 e ss., L689/1981 relative a sa	
	09:00	03		Avv Avv	BARBATO GIUSEPPE Convenuto DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVOR CASERTA DIREZIONE TERRITORIALE LAVORO DI CASERTA	O DI	
4	28/11/2025	4803/2024	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
	09:30	03		Avv Avv.	SGUEGLIA LUCA MUSONE NICOLA		
				Convenuto principale Avv	ACTIS GIOVANNI		
5	28/11/2025	1711/2022	Monocratica	Attore principale		Responsabilita professionale	
	10:30	03		Convenuto principale	FRANZESE GIOVANNI DURAZZANO VALENTINA		
				AVV	DOIVALLAINO VALLINIINA		

6	28/11/2025	6329/2023	Monocratica	Attore principale					Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat
	12:00	03			Avv. Avv.	ROSSI	MICHELE	Convenuto principale	•

19/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 28/11/2025 al giorno 28/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini
7	28/11/2025	8586/2023	Monocratica	Attore principale			solo danni a cose	
	12:00	03		Convenuto principale		ZINNO FABRIZIO CRISCI DANIELE		
8	28/11/2025	7018/2023	Monocratica	Attore principale			Appalto di opere pubbliche	
	13:00	03		Avv. BUONANNO GIOVANNA Convenuto principale Avv. RIENZO DANIELE				
9	28/11/2025 13:00	199/2024 03	Monocratica			VACCARO LUCA Convenuto principale DI FUCCIA MATILDE	Vendita di cose mobili	
10	28/11/2025	270/2024	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	13:30	03				PICILLO ENRICO Convenuto principale SCALZO ANDREA		

Totale fascicoli 10

19/11/2025 Page 2 of 2